
NLA studietur til Japan 1.11 – 13.11 2010 pr.10.10 2010 

 

Dato Tid Program Overnatti

ng 

Merknad 

Dag 0 

Søndag 

31/10 

 Avreise fra Norge  

 

I fly  

Dag 1 

Mandag 

1/11 

09:05-09:35 

 

12:00 

 

12:30-13:30 

 

 

 

 

13:30 

 

14:30-16:30 

16:30- 

 

 

 

18:00 

 

18:30-20:00 

21:30 

Ankomst til Japan, Kansai International Airport i Osaka (KLM og LH) 

26 stk. møter charterbuss+ assistent og drar direkte til hotellet. 

Ankomst hotellet i Kyoto.  Reiselederen og Jan Bernigeroth møter opp på 

hotellet. 

Felles lunsj på Kushiya 

Gruppe 2-5 fri resten av ettermiddag (sightseeing på selveste JR Kyoto st. 

og omegn) 

 

Gruppe 1 

Transfer fra restauranten til Katsura Imeprial Villa for omvisning med 

assistent.  

Omsvisning på Katsura Imperial Villa. 

Tilbake til hotellet. 

 

Gruppe 1-5 (alle sammen) 

 

Oppmøtet ved resepsjon på hotellet og drar til velkomstmiddag med taxi. 

Litt penere antrekk. 

Velkomstmiddag på The Garden Oriental. 

Tilbake til hotellet. 

 

Kyoto 

New 

Miyako 

Hotel 

 

Charterbuss + assistent  

Felles lunsj på ”Kushiya ”, i nærheten av 

hotellet  

http://www.kushi-ya.com/ 

 

Felles velkomstmiddag  

t/r hotell-restaurant m taxi  

”The Garden Oriental” 

www.thegardenorientalkyoto.com 

 

Kyoto New Miyako Hotel 

http://www.miyakohotels.ne.jp/newmiyako/e

nglish/index.html 

 

 

http://www.kushi-ya.com/
http://www.thegardenorientalkyoto.com/
http://www.miyakohotels.ne.jp/newmiyako/english/index.html
http://www.miyakohotels.ne.jp/newmiyako/english/index.html


Dag 2 

Tirsdag 

2/11 

 

 

 

07:20 

07:47-08:45 

09:00-11:00 

 

 

09:00 

 

10:00-12:00 

 

 

 

 

 

17:00 

17:20-21:20 

Frokost på hotellet 

 

Gruppe 2  

Oppmøte ved resepsjon på hotell med assistent, gå til bussholdeplass.  

Buss til Katsura Imeprial Villa. 

Omsvisning på Katsura Imperial Villa. 

Spasertur og hagevandring i Kyoto på egen hånd, lunsj underveis. 

 

Gruppe 1, 3,4 og 5 

Oppmøte på hotell etter frokost.  Transfer til Kyoto kommunehus med 

assistent med T-bane. 

Møte med Kyoto kommune 

Lunsj på egen hånd, spasertur og hagevandring i Kyoto på egen hånd 

 

Gruppe 1-5 (alle sammen) 

Oppmøte ved resepsjon på hotellet 

Charterbuss fra hotell til ”Kyoto Special Night”: besøke de berømte 

Geisha-kvartene og oppleve tradisjonelle middag, forestillinger, te 

seremoni og m.m. 

Tilbake til hotell m charterbuss ca.21:30 

 

Kyoto 

New 

Miyako 

Hotel 

 

Kyoto Fripass (kollektiv trafikk i hele Kyoto) 

 

”Kyoto Special Night” 

http://www.japanforyou.com/index.php/japa

n-tours/kyoto-special-night-tour.html 

 

Dag 3 

Onsdag 

3/11 

 

 

 

09:30- 

12:30-13:30 

13:45 

14:00-16:00 

Frokost på hotellet 

 

Gruppe 1-2 

Oppmøte med assistent på hotell, spasertur i Kyoto (Nishiki Market). 

Felles lunsj med Gruppe 3-5. 

Oppmøtet utenfor hovedinngang til ”Sugimoto Residence” 

Omvisning med guide på ”Sugimoto Residence”, tradisjonell japansk bolig 

Kyoto 

New 

Miyako 

Hotel 

 

Gruppe 1-5 

Kyoto Fripass (kollektiv trafikk i hele Kyoto) 

 

Guider på Sugimoto House: Ms. Sugimoto + 

Mr.Yoshida (CLA styremedlem ) 

 

Nishiki Market 

http://www.japanforyou.com/index.php/japan-tours/kyoto-special-night-tour.html
http://www.japanforyou.com/index.php/japan-tours/kyoto-special-night-tour.html


 

 

 

 

09:00 

10:00-12:00 

 

12:30-13:30 

med atriumhager i over 200 år gammel. 

Fri resten av dagen.  Middag på egen hånd. 

 

Gruppe 3-5 

Oppmøte på hotellet med assistent, transfer til ”Sugimoto Residence” 

Omvisning med guide på ”Sugimoto Residence”, tradisjonell japansk bolig 

med atriumhager i over 200 år gammel. 

Felles lunsj med Gruppe 1-2. 

Spasertur i Kyoto (Nishiki Market). 

Fri resten av dagen, middag på egen hånd 

 

http://www.kyoto-nishiki.or.jp/english/ 

 

Dag 4 

Torsdag 

4/11 

 

 

 

 

 

 

 

07:20 

07:47-08:45 

09:00-11:00 

11:00- 

 

 

 

Formiddag 

13:00 

13:30-14:00 

Frokost på hotellet 

 

Gruppe 1-2 

Fri hele dagen i Kyoto.  Spasertur, hagevandring, m.m. 

Lunsj og middag på egen hånd. 

 

Gruppe 3 

Oppmøte ved resepsjon på hotell med assistent, gå til bussholdeplass.  

Buss til Katsura Imeprial Villa. 

Omsvisning på Katsura Imperial Villa. 

Fri resten av dagen. Spasertur og hagevandring, m.m. 

Lunsj og middag på egen hånd. 

 

Gruppe 4-5 

Fri på formiddag, lunsj på egen hånde 

Oppmøte med assistent ved resepsjon på hotellet, gå til JR Kyoto st. 

JR Super Express til Osaka, oppmøte med landskapsarkitekt på JR Osaka st. 

Kyoto 

New 

Miyako 

Hotel 

 

Gruppe 1-5 

Kyoto Fripass (kollektiv trafikk i hele Kyoto) 

 

Gruppe 4-5 

JR Fripass ”SUICA” (Gruppe 4-5) 

 

Guider i Osaka: Mr.Otsuka (CLA President) og 

Mr. Kondo. 

http://www.kyoto-nishiki.or.jp/english/


14:00-17:00 

17:15-17:44 

 

Vandring gjennom Osaka sentrum 

JR Super Express tilbake til Kyoto, gå tilbake til hotellet. 

Bli mer i Osaka etter ønske. 

Fri resten av kveld, middag på egen hånd 

Dag 5 

Fredag 

5/11 

 

 

 

Formiddag 

13:00 

13:30-14:00 

14:00-17:00 

17:15-17:44 

 

 

 

 

07:20 

07:47-08:45 

09:00-11:00 

11:00- 

 

Frokost på hotellet 

 

Gruppe 1-3 

Fri på formiddag, lunsj på egen hånde 

Oppmøte med assistent ved resepsjon på hotellet, gå til JR Kyoto st. 

JR Super Express til Osaka, oppmøte med landskapsarkitekt på JR Osaka st. 

Vandring gjennom Osaka sentrum 

JR Super Express tilbake til Kyoto, gå tilbake til hotellet. 

Bli mer i Osaka etter ønske. 

Fri resten av kveld, middag på egen hånd 

 

Gruppe 4 

Oppmøte med assistent ved resepsjon på hotell, gå til bussholdeplass.  

Buss til Katsura Imeprial Villa. 

Omsvisning på Katsura Imperial Villa. 

Fri resten av dagen. Spasertur og hagevandring, m.m. 

Lunsj og middag på egen hånd. 

 

Gruppe 5 

Fri hele dagen.  Aktiver gjerne JR-Pass og ta lang dagstur til f.eks. til 

Hiroshima.  Lunsj og middag på egen hånd. 

TIPS: Dagstur til Miho Museum 

 

Kyoto 

New 

Miyako 

Hotel 

 

Gruppe 1-4 

Kyoto Fripass (kollektiv trafikk i hele Kyoto) 

 

Gruppe 1-3 

JR Fripass ”SUICA” (Gruppe 4-5) 

 

Guider i Osaka: Mr.Otsuka (CLA President) og 

Mr. Kondo. 

 

Gruppe 5 

Aktivere JR Pass for 7 dager 

Anbefaling: Miho Museum i Nara 

http://www.miho.or.jp/english/index.htm / 

 

Dag 6  Frokost på hotellet Kyoto Gruppe 1-4 

http://www.miho.or.jp/english/index.htm%20/


Lørdag 

6/11 

 

 

 

 

 

 

 

07:20 

07:47-08:45 

09:00-11:00 

11:00- 

 

 

Gruppe 1-4 

Fri hele dagen.  Aktiver gjerne JR-Pass og ta lang dagstur til f.eks. til 

Hiroshima.  Lunsj og middag på egen hånd. 

TIPS : Dagstur til Miho Museum 

 

Gruppe 5 

Oppmøte ved resepsjon med assistent, gå til bussholdeplass.  

Buss til Katsura Imeprial Villa. 

Omsvisning på Katsura Imperial Villa. 

Fri resten av dagen. Spasertur og hagevandring, m.m. 

Lunsj og middag på egen hånd. 

New 

Miyako 

Hotel 

Aktivere JR Pass for 7 dager 

Anbefaling: Miho Museum i Nara 

http://www.miho.or.jp/english/index.htm / 

 

Gruppe 5 

Kyoto Fripass (kollektiv trafikk i hele Kyoto) 

 

Alle sammen 

Husk å pakke om bagasje i løpet av kvelden: en 

stor koffert for å sende til hotellet i Tokyo og en 

liten med tøyskift for én overnatting. 

Dag 7 

Søndag 

7/11 

 

 

 

09:00 

 

09:45 

10:15-13:30 

14:13-14:36 

 

 

 

 

18:30? 

 

Frokost på hotellet 

 

Alle sammen 

Utskjekking.  Levere store kofferter til resepsjon.   Plukke opp lunsjboks 

på resepsjon.  

Transfer fra hotellet til JR Kyoto st. for fot. 

JR Kyoto til JR Atami med Lyntog ”Hikari” Nr.468. Lunsj i lyntoget. 

JR Atami til JR Itoh med lokaltog. 

Transfer til spa-hotellet med hotellbuss. 

Fri i resten av dagen.  Nyte utendørs bad av vulkansk varmekilde, 

gatevandring i byen, osv. 

 

Festmiddag på spa- hotellet 

Fri resten av kvelden 

 

Itoh 

Seizan 

Aoyama 

Hotel 

Lunsjboks (30stk) leveres til hotellet. 

 

Sende store kofferter til Tokyo 

med ”Takkyubin” 

 

Lyntog ”Hikari” Nr. 468 med setereservasjon. 

 

Festmiddag japansk vis. 

 

Seizan Aoyama Hotel 

http://www.seizanyamato.jp/seizan2009/inte

rnational/ 

 

Dag 8  Frokost på hotellet Tokyo Lyntog ”Hikari” NR.464 med setereservasjon. 

http://www.miho.or.jp/english/index.htm%20/
http://www.seizanyamato.jp/seizan2009/international/
http://www.seizanyamato.jp/seizan2009/international/


Mandag 

8/11 

 

 

09:00 

 

10:15-10:38 

11:01-11:33 

 

 

12:00-12:50 

13:00 

 

XX:XX 

 

17:00 

 

 

 

Alle sammen 

Oppmøte ved resepsjon på hotellet 

Transfer fra hotellet til JR Itoh st. med hotellbuss. 

JR Itoh til JR Atami med lokaltog 

JR Atami til JR Shinagawa med Lyntog ”Hikari” NR.464 

Ankomst JR Shinagawa st. og gå videre til hotellt med transfer assistent (få 

minutter for fot).  Innskjekking på hotellet. 

Lunsj på hotellet 

Oppmøte med assistenter (studenter fra Sophia Univ.), transfer til Shinjuku 

med JR Yamanote Line (bruk JR Pass) 

Møte med Tokyo kommune. 

 

Oppleve natt liv i Tokyo sentrum med våre studentguider Del.1 (Shinjuku 

område).  Felles middag underveis. 

Shinagaw

a Prince 

Hotel 

 

Felles lunsj 30stk + assistent på hotellet 

 

Kveldsprogram: Opplever nattliv i Tokyo 

sentrum med universitets studenter.  Middag 

underveis. 

 

Tokyo Metropolitan Goverment 

http://www.metro.tokyo.jp/ENGLISH/ 

 

Shinagawa Prince Hotel 

http://www.princehotels.com/en/shinagawa/ 

 

Sophia University 

http://www.sophia.ac.jp/eng/e_top 

Dag 9 

Tirsdag 

9/11 

 

 

 

08:30 

 

09:00 

 

11:30-13:30 

13:30 

14:00-15:00 

15:30 

 

Frokost på hotellet 

 

Alle sammen 

Oppmøtet ved resepsjon på hotellet, transfer til Meiji Jingu Shrine med 

charterbuss. 

Omvisning og vandring i Meiji Jingu Shrine Park med guide fra CLA. 

Gå videre til Nezu Museum 

Fri på Nezu Museum, lunsj på egen hånd på Museum Café. 

Charterbuss til Roppongi Hills 

Omvisning på Roppongi Hills med guide fra Roppongi Hills. 

Charterbuss tilbake til hotellet 

Pause, skift til litt penere antrekk. 

Tokyo 

Shinagaw

a Prince 

Hotel 

Meiji JIngu Shrine 

http://www.meijijingu.or.jp/english/ 

Nezu Museum 

http://www.nezu-muse.or.jp/en/index.html 

Roppongi Hills 

http://www.roppongihills.com/en/ 

Royal Norwegian Embassy in Tokyo  

http://www.norway.or.jp/Informasjon-pa-nor

sk/ 

 

 

Presentasjon av norske prosjekter 

http://www.metro.tokyo.jp/ENGLISH/
http://www.princehotels.com/en/shinagawa/
http://www.sophia.ac.jp/eng/e_top
http://www.meijijingu.or.jp/english/
http://www.nezu-muse.or.jp/en/index.html
http://www.roppongihills.com/en/
http://www.norway.or.jp/Informasjon-pa-norsk/
http://www.norway.or.jp/Informasjon-pa-norsk/


 

 

17:00 

17:30 

18:00-18:30 

18:30-19:30 

19:30-21:00 

 

 

Oppmøte ved resepsjon på hotell 

transfer til Norsk Ambassade med taxi. 

Kveldsmøtet på Norsk Ambassade, registrering 

Presentasjoner av norske og japanske la prosjekter 

Resepsjon med servering av fingermat og drikke 

 

Fri resten av kvelden, transport til hotellet på egen hånd. 

1. Nasjonalturistveg prosjektet (Gudbrandsjuvet 

og andre som er utført av Jensen&Skodvin): Mr. 

Ryo Yamada, Assistant Professor of Sapporo 

City Univ. School of Design, Architectural Design 

Course.   Tidligere ansatt på Jensen&Skodvin 

(2003-2006). 

2. Nansensparken: Jan Bernigeroth, 

Bjørbekk&Lindheim 

3. St Olavs Hospital, m.m.: Lisbet Haug, Asplan 

Viak  

Dag 10 

Onsdag 

10/11 

 Frokost på hotellet 

Fri hele dagen.  Bruk gjerne JR Pass og ta lang dagstur f.eks. til Nikko. 

Lunsj og middag på egen hånd. 

 

Tokyo 

Shinagaw

a Prince 

Hotel 

Ingen organiserte måltider eller aktiviteter. 

Dag 11 

Torsdag 

11/11 

 

 

09:30 

10:00-11:00 

11:00-12:00 

12:00-12:50 

13:00-13:45 

 

 

13:45-16:00 

 

Frokost på hotellet 

 

Oppmøtet ved resepsjon på hotellet. 

Transfer til Tsukuba med charterbuss+assistent 

Ankomst Univ. of Tsukuba, omvisning av campus 

Felles lunsj på universitets kantine 

Oppmøte Prof. Masakazu Suzuki, foredrag om 8 årlig 

rehabiliteringsprosjekt av en plommeskog med bruk av Landscape GIS som 

analysemetoder + et par prosjekter. 

Omvisning på prosjektlokalet, demonstrasjon av trestell av japanske 

gartnere, intervju med lokalavis.  

Tokyo 

Shinagaw

a Prince 

Hotel 

University of Tsukuba 

http://www.tsukuba.ac.jp/english/ 

 

 

http://www.tsukuba.ac.jp/english/


16:00-17:00 

 

18:30- 

 

Transfer tilbake til hotellet i Tokyo 

 

Oppleve Tokyo sentrums nattliv med studentguider Del.2   

Felles middag. 

Dag 12 

Fredag 

12/11 

 

 

09:00-12:00 

 

 

 

 

 

17:30 

18:00 

Frokost på hotellet 

 

Oppmøtet med guide ved resepsjon på hotellet. 

Omvisning i Shinagawa Central Court og , Marunouchi Brick Square, 

sammen med en landskapsarkitekt fra CLA. 

 

Fri resten av dagen.  Lunsj på egen hånd 

 

Oppmøtet ved resepsjon på hotellet. 

Farvelmiddag i nærheten av hotellet. 

Tokyo 

Shinagaw

a Prince 

Hotel 

Shinagawa Central Court 

http://www.grandcommons.com/hspace.html 

 

Marunouchi Brick Square 

http://www.marunouchi.com/brick/ 

 

Felles Farvelmiddag 

Sted: 

 

Dag 13 

Lørdag 

13/11 

 

XX:XX 

Frokost på hotellet 

Utsjekking 

Oppmøte charterbuss+assistent, transfer til Narita International Airport i 

Tokyo.   

 Transport til NRT 

Privat buss m. transferassistent. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gruppering i Kyoto 

http://www.grandcommons.com/hspace.html
http://www.marunouchi.com/brick/


 

 

   

Gruppe 1   

1. JOHNSEN Kristine 

2. JHONSEN Anne-Kjersti 

3. MIDTUN Aase 

4. WILKINSON Alison 

5. SANDE Else Bingen 

6. THOMSEN Randi 

 

Gruppe 2  

1. HAUG Lisbet 

2. SYLTEN Trine 

3. HJELMSETH Wenche 

4. RUNDHAUG Ole Petter 

5. HOVDENAK Torild 

6. ROSENFELD Gunhild 

 

Gruppe 3  

1. HOVI Marit 

2. STEINNES Mette Marie 

3. LUNDE Magnhild 

4. RODUN Birgitte 

5. MATRE Kjell Åge 

6. STEINE Gur 

Gruppe 4  

1. FAGERVIK Åsfrid Ann Larsen 

2. KARLSØ Nina Mari 

3. FAUSKE Bård Magnus 

4. WANG Manfei 

5. HØYLAND Birgitte 

6. TODAL Maren 

 

Gruppe 5  

1. BERG John Eigil 

2. BERNIGEROTH Jan 

3. HOEM Tordis Grønstad 

4. KJENSMO Ole Halvard 

5. SKRØVSET Åse 

6. NAKA Ekuko 

 


